Российская Федерация

ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Н.И.МОРОЗ

__________________________________________________________________

П Р И К А З

№ 12 от « 01 » октября 2021 года
г. Калининград

О создании рабочей группы

по введению и реализации ФГОС
начального общего образования

 В соответствии с приказом Министерства просвещения от 31.05.2021 №
286 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования, в целях обеспечения нормативного
и организационного сопровождения введения и реализации федерального
государственного образовательного стандарта начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке дорожной карты при переходе на

новый ФГОС - 2021 начального общего образования в ОУ Н.И. Мороз в
следующем составе:

Мороз Н.И.,  директор ОУ Н.И. Мороз;

Маринова С.Е., заместитель директора

Расич Е.Н., учитель начальных классов;

Заричная О.Н., учитель музыки, этики.
2. Назначить председателем рабочей группы по основным направлениям
введения ФГОС НОО Мороз Н.И.., директора ОУ Н.И. Мороз, заместителем
председателя рабочей группы Маринову С.Е., заместителя директора по УВР.
3. Утвердить положение о рабочей группе по введению ФГОС-2021
4. Рабочей группе разработать:

- Дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на обновленный

ФГОС НОО;
- Положение о рабочих программах, разрабатываемых по ФГОС-2021.

5. Утвердить план-график  курсовой подготовки  педагогических работников
ОУ Н.И. Мороз по дополнительным профессиональным программам
повышения  квалификации по формированию компетенций в рамках внедрения
ФГОС НОО-2021.
6. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ОУ Н.И. Мороз Н.И. Мороз

С приказом ознакомлены:.

                                           _________________________ С.Е. Маринова

                                           _________________________ Е.Н. Расич

                                          _________________________  О.Н. Заричная

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-31T11:26:17+0500